suorum lazarinus de roclia suo proprio nomine pro

una duodecima parte et pro locis cLx libris Lxx sol

dis x denariis in suo proprio nomine ii-nnciscus iu

stinianus olim de furneto suo proprio nomine et

tamquam actor et actorio nomine fi-ancischine tu

tricis et tutorio nomine andree et thome filiorum

suorum et fratrum ipsius francisci ut de tutella di

citur constare publico instrumento scripto manu

quondam galeoti de liturfis notarii mcztcnxux die m

augusti et confirmata ut constat instrumento scripto

manu nicolai nicholini de uarixio notarii McccLxnu

die uu nouembris. et de actoria constat publico

instrumento scripto manu georgii de ingo notarii

Mcccznxxm die xvnn nouembris pro una duodecima

parte et pro duabus terciis partibus unius duodecimc

partis et pro locis ctcnxvir libris Lxxxvm soldis xL

petrus de persio quondam petri pro medietate unius

duodecima partis et pro locis Lxxx libris xxxml

soldis v denariis u suo proprio nomine leonardus

iustinianus olim de garibaldo nomine et uice fran

cisci iustiniani olim de garibaldo fratris sui pro una

duodecima parte et pro locis cLx libris Lxx sol

dis x denariis m pro quo promisit de rato ha

bendo et quod approbabit et ratiflicabit solempniter

m

lii
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et in publico instrumento inde conficiendo cum cau- a et dampnum cum supradictis xii appaltatoitihus et

telis et solempnitatibus opportunis -omnia et singula

in presenti instrumento contenta iufra- annos duos

proxime uenturos sub ypoteca et obligacione bonorum

suorum paulus iustinianus olim de bancha pro una

duodecima parte et pro locis cLx libris Lxx soldis-x

denariis iii nicolaus iustinianus quondam iacobi olim

longas nomine et uice t-home iustiniani olim longi

patrui sui pro una. ipsius thome duodecima parte

et pro locis ci.x libris iLxx soldis x denariis iii

pro quo promisit de rato habendo et quod appro

babit et ratiliicabit solempniter et in publico instru

mento inde coniiciendo cum cautellis et solempni

tatibus opportunis-omnia et singula in presenti in

strumentolcontenta infra annos duos proxime uen

turos sub ypoleca et obligaciope bonorum suorum.

leonardus de roxio actor et actoric nomine domini

martini de campofregoso tutoris et tutorio nomine

uenerii de campofregoso filii emancipati magniiici

domini domini dominici de campofregoso dei gracia

ducis ianuensium et populi delfensoris ut de actoria

constat publico instrumento scripto manu nicolai de

bellignano notarii hoc anno die . . nouembris et de

tutella constat alio publico instrumento scripto manu

dicti nicolai hoc anno die . . pro una duodecima

parte et pro una sexta parte unius duodecime partis

et pro locis cLxxxvii libris xxxxviii soldis xviii dena

riis vii nicolaus adurnus quondam badasalis suo proprio

nomine et tamquam procurator et procuratorio no

mine morruelis adumiyfratris sui ut de procura con

stare dixit publico instrumento scripto manu . .

et tamquam tutor et tutorio nomine

laurencii et audree fratrum suorum filiorum dicti

quondam badasalis ut de tutella dixit constare alio

publico instrumento scripto manu

pro quibus omnibus et singulis de rato habendo pro-.

misit et quod approbabunt et ratifiicabunt solem

pniter et in publico instrumento inde conficiendo

cum cautelis et solempnitatibus opportunis omnia et

singula in presenti instrumento contenta infra annos

duos proxime uenturos sub ypoteca et obligacione bo

norum suorum quantum pro locis quinquaginta libris

xxii soldis iiii denariis xi ianue que et quas ipsi habe

bant in appaltu et emptione predictis et pro quibus

remansserunt in dicto zipaltu et emptione ad profi

lolocillu

emptoribus s titulo et ex causa uendit-ionis iure pro

prio et imperpetuum dederunt uendiderunt cesserunt

etitraddidenmt seu quasi preliato magnifico domino

domino-zdomisnicozde campofregoso dei gracia ia

nutensiumduci et populi ldeffensori et eius consilio

nec non oiiicio-de monent - quorum consiliariorum

qui interfuerunt nominasunt heec martinus man-adus

prion dominus petrus de castiliono iurisperitus i be

nedictus de parano notarius laurcncius angeli se

larius. simon baizgaginus petrus de grotta nomi-iuri.

obertus dex monelia. iohannes de monleone et dexe

rinus de sancta agnete et quorum oiiicialium de

moneta nomina sunt hec. georgius lomelimis prior.

cristianus curlus. franciscus embriacus. iohannes de

bargalim elliaaus spinulla. antonius griiiiotus bar

tholomeus de nigro et pellegrinus muscha. et ad

cautellam michi notario infrascripto tamquam pu

blice persone ofiicio publico stipulanti et recipienti

nomine et uice comunis ianue deliberantibus primo

dictis magnifico domino duce et eius consilio ac oliicio

de moneta super omnibus et singulis in presenti

instrumenta et inuentis ballis albis omnibus numero

xviii nulla nigra et per consequens obtento fieri

debere omnia et singula supradicta in presenti in

strumento contenta insullam syi et foliam nonam et

ueteram et omnes alias insullas et alia loca spectantes

et pertinentes seu spectancia et pertinencia seu per